

# Klar for avreise til leir med 8000 deltakere

**Andre til niende juli møtes 8000 speidere på Ingelsrud speidersenter. Vikhamar speidergruppe har prøvapakket patruljekassene, og nå er alt endelig klappet og klart.**

GRETE DUNA

En speider er alltid beredt, heter det. Men for å få et merke som bevis kreves det at speideren har en del ferdigheter. Førstehjelp, sikkerhet på tur, planlegging av turer, kjennskap til utstyr og orientering er eksempler på slike ferdigheter. Med høstens og vinterens turer til speiderhytta "Knotten" i Mostadmaka fikk vi testet kunnskapen i praksis, noe som også er en viktig leveregel i speideren; "Learning by doing".

Sist helg hadde vi kurs i livredning fra vann, og dermed er alle punktene nå gjennomført for å kunne sy "Jeg er beredt"-merket fast på speiderskjorta.

## KRIG OG FRED OG SKOG OG SÅNN

Et av hovedtemaene for landsleiren i år er flyktningeproblematikk.

Speiderne skal gjennomføre en utradisjonell haik i form av levende rollespill i tre ulike utgaver. Speiderne skal spille flyktninger der ett spill omhandler grenseflukten til Sverige under krigen, ett handler om å komme hjem etter å ha vært på flukt, og det siste om å flykte fra sitt eget land for å søke asyl i Norge. Også årets innsamlingsaksjon i regi av speiderne hadde dette som tema, og speiderne deltok aktivt både i selve innsamlingen, og ved å sette seg inn i ulike sider ved det å være flyktning.

## 8000 NYE VENNER

Speiderloven sier "En speider er en god venn". Vennskap oppstår lett der mange møtes, og Vikhamar-speiderne gleder seg veldig til å treffe igjen andre speidere som de har møtt i ulike sammenhenger. Med bare ca. 20 medlemmer her hjemme er det klart 8000 på ett sted blir noe annet enn hverdagen. Ingen av dagens speidere i gruppa har vært på landsleir



VIKHAMMERSPEIDERNE fikk besøk fra Stjørdal på siste møte der både prøvepakking til leir og poi-trening sto på programmet. Alle gleder seg stort til landsleiren! Her er noen av deltakerne, fra venstre: Jonas, Rasmus, Erling, Hege, Margrete og Jeanette. Lars sitter foran.

Alle foto: Grete Duna

før, men de fleste har deltatt på mindre leirer i kretsen. Først i juni var det leir i Stjørdal med nesten 200 deltakere. Dette ble en flott prøveleir der også den årlige kretskonkurransen ble arrangert. Vikhamar endte på femteplass i konkurransen, som omfattet både praktiske og teoretiske oppgaver.

## UT I SKOGEN, OPP I TRÆRNE

Det er viktig å gjøre aktivitetene og utfordringene interessante. Derfor inneholder alltid både speidermøter, turer og leirer rikelig med plass til fart og spenning. Speiderne deltar aktivt med å lage underholdning, og fantasien er grenseløs. På landsleiren blir det både våte, gjørmete og fartsfylte aktiviteter, i tillegg til at vi selvsagt skal "ta skogen tilbake".

## POI-POI

For de aller fleste er poi noe nytt. Under åpningsleirbålet på fri:05 skal noen av trønderspeiderne

delta som poiere. Poi er Maori (fra New Zealand) og betyr "ball festet til tråd som svinges rundt kroppen". For anledningen skal speiderne poie med flagg i sterke farger. Dette blir fargerikt og flott i den store massen med glade leir-deltakere!

I forberedelsene til leiren har det også vært stor aktivitet på internett. Her kan man prøve ulike spill, delta i konkurranser og ikke minst følge Romeos bjørnehverdag. Romeo har egen fotologg på nettsidene og er en aktiv liten bjørn som faktisk hører hjemme i Vikhamar speidergruppe, selv etter å ha blitt "kjendis" over hele landet på nett og i medlemsbladet Speideren.

Vikhamar speidergruppe har eget nettsted på vikhamar.speidergruppe.org Der er det kontakt-informasjon for de som har lyst å bli med oss. Vi har stort hjerterom og



STILIG: Poi er skikkelig stilig. Under åpningsshowet på landsleiren blir det en del av underholdningen.



LIVREDNING er noe av det speiderne på Vikhamar får trening i. Her er det Jonas Eggen som redder Marius Nordvik på livredningskurs i bassenget.

## Dette er fri:05

Norges speiderforbunds landsleir heter fri:05.

Leiren arrangeres på Ingelsrud speidersenter i Eidskog kommune.

700 personer jobber i staben på leiren, fordelt på program, forsyning, drift, kommunikasjon, kultur og mye mer.

Leiren er delt i Ferdighet (bygge leir), Frihet (haik/rollespill) og Festival (fart og spenning).

Det kommer åtte tusen deltakere, også speidere fra mer enn 20 andre land.

Programmet inneholder rundt 100 aktiviteter.

Romeos fotologg har 200 besøkende hver uke.



KOSEBAMSEN Romeo er blitt kjendis i speideren etter at han har markedsført landsleiren siden i fjor høst.